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BctpamBaembin cBeTunbHUK PROLUMEN CL59-8 6enbin 230V 18W 1430Im

90° 1P44 940
Kon n3penna 15966

Knaccuyeckui BCTpOGHHbIVI CBETOANOAHbLIV CBETUNBHUK C KpyriblM MUHUMaTNCTUYHBIM AN3aHOM.

B konnekuun LED House Bbl MOXKETE HalTW 3Ty MOAENb CBETU/IBHMKA B ABYX Pa3/iMYyHbIX TeMnepaTypax
cBeTa: 3000K Tennbin 6ensin n 4000K nHEBHOWM CBET.

Knacc 3awmTel IP44 03HavyaeT, 4TO CBETU/IbHUK 3aliuLLeH OT YacTul nbiav >1,0 mm 1 6pbI3r ¢ noboro
HanpaBneHus. igeanbHbll CBETULHWK, HAaNnpuUMep, 414 KOpugopa uian pasgeBasku.

MoBbICbTE Ka4eCTBO OCBELLEHMNS B MOBCEAHEBHOM XU3HN 1 BbiIbepuTe NepenoBoe OCBELLEHNE U3
accopTuMeHTa npoaykuum LED house!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%’USE

Kapaka Te3, 3/3, TannmHH 10621, 3cToHunsg, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/izdelia

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

AP DHeKTUBHOCTL CBETUbHUKA IMT79

FapaHTns

bpeHa

Hanps)xeHune nutaHna
®akTop cunbl

MoLLHOCTb
MakcuManbHast MOWHOCTb
Yron nuH3ssl

Cri

Sdcm - macadam ellipses
3aWwnTHOE CTEKII0

Cpok cnyx6bbl

BbicoTa

OnameTp

JunameTp 0TBEPCTUS LSt YCTAHOBKM

B ynakoske

B Awuke

LiBeT kopnyca

MaTepunan kopnyca
JKcnJyaTaumoHHas cpefa
CepTudukatsl

Eprel

Knacc aHepronoTpebnexus

\\\\\ =
o sees (s \\

¢ (“lmﬁ’m

nHeBHow 6enbin 4000K
1430n0meHa(oB)
79Im/W

5ropa/ net

PROLUMEN

230V

0.90

18w

18W

90°

90

6

IP44
50000h
45.0mm
228.0mm
210mm
lwT

30wT
6enblit
ANOMUHNIA
015 BHYTPEHHEro Ucnosib30BaHns
CE, RoHS
1952085

A
d:

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

* Kk
* ok
* *
* ok

e

PROLUMEN
15966

F 4
G 4
18
kWh/1000h

ST0Z/6102

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee
https://eprel.ec.europa.eu/screen/product/lightsources/1952085

