



Встраиваемый светильник Prolumen CL59-8 белый 230V 18W 1430lm 90° IP44 940

Код изделия 15966

Классический встроенный светодиодный светильник с круглым минималистичным дизайном.

В коллекции LED House вы можете найти эту модель светильника в двух различных температурах света: 3000K теплый белый и 4000K дневной свет.

Класс защиты IP44 означает, что светильник защищен от частиц пыли >1,0 мм и брызг с любого направления. Идеальный светильник, например, для коридора или раздевалки.

Повысьте качество освещения в повседневной жизни и выберите передовое освещение из [ассортимента продукции LED house!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000K
Световой поток	1430люмена(ов)
Эффективность светильника lm/W	79lm/W
Гарантия	5 года / лет
Бренд	Prolumen
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.90
Мощность	18W
Максимальная мощность	18W
Угол линзы	90°
Cri	90
Sdcm - macadam ellipses	6
Защитное стекло	IP44
Срок службы	50000h
Высота	45.0mm
Диаметр	228.0mm
Диаметр отверстия для установки	210mm
В упаковке	1шт
В ящике	30шт
Цвет корпуса	белый
Материал корпуса	алюминий
Эксплуатационная среда	для внутреннего использования
Сертификаты	CE, RoHS
Eprel	1952085
Класс энергопотребления	

